Số 23 + 24 - 01 - 11 - 2007 CÔNG BÁO 47

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2749/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Việt Trì, ngày 26 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ðỊNH

Về việc xếp hạng di tích lịch sử - văn hóa cấp tỉnh: chùa Cam Khổ,

xã Phú Lạc, huyện Cẩm Khê

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29 tháng 6 năm 2001;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Văn hóa - Thông tin,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Xếp hạng di tích lịch sử - văn hóa cấp tỉnh: chùa Cam Khổ, xã Phú Lạc,
huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ.

ðiều 2. Sở Văn hóa - Thông tin phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Khê,
hướng dẫn, chỉ ñạo Ủy ban nhân dân xã Phú Lạc, tổ chức quản lý, bảo vệ, tôn tạo và
phát huy tác dụng của di tích ñã ñược xếp hạng cấp tỉnh theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh, Giám ñốc Sở Văn hóa - Thông tin,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Khê, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Lạc
căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (ñã ký)